PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Pag.4
aoazorizoza

PORTARIA Nº 3853, de 26 de julho de 2024.
EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64, inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art.º
descrito abaixo:

Conceder férias aos servidores, relativo ao mês de agosto de 2024, conforme

| NOME PERÍODO AQUISITIVO PERÍODE DE GOZ0 DE
E

| O rÉRIAS
AMENA REGINA ZANONI GRUJI 04/07/2023 A 05/07/2024|05/08/2024 A 03/09/2024

BARBARA DA SILVA RODRIGUES 08/04/2023 A 07/04/2024 01/08/2024 A 15/08/2024

BRUNA FALQUETO 10/08/2023 4 09/08/2024 [19/08/2024 A 2/09/2024 |
CARLOSHENRIQUE BONADIMAN 02/01/2023 4 01/01/2024|20/08/2024 A 27/08/2024 |[cLEuCIANE DAS NEVES 12/04/2023 A 11/04/2024 12/08/2024 A 26/08/2024

CREONES CREMONINI 01/07/2023 A 30/06/2024|05/08/2024 A 03/09/2024

DANIELLY CORDEIRO ARRIVABENI 01/01/2023 4 31/12/2023 [05/08/2024 A 19/08/2024

DISELDA KLUG VETORACI 05/02/2022 A 04/02/2023|15/08/2024 A 29/08/2024

EDINA MARIA CARDOSO 03/01/2023 A 02/01/2024|05/08/2024 A 19/08/2024
EDINEI DRAGO 09/10/2022 A 08/10/2023—|10/08/2024 A 08/09/2024
ELEXANDRA MARIN ALTOE 12/03/2023 A 11/08/2024 [05/08/2024 4 03/09/2024

ELIANA SIMONY RODRIGUES 04/07/2022 A 08/07/2023 [27/08/2024 A 25/09/2024

ELOISA NEITZEL MAXIMIANO 17/11/2020 A 16/11/2023 | 19/08/2094 A 31/08/2024

FERNANDA GAVA FERRARI 02/12/2022 A 01/12/2023|01/08/2024 A 30/08/2024

FLAVIANA LOPES LUNZ (01/01/2023 A 31/12/2023  |01/08/2024 A 30/08/2024
HIGOR BELEI MARIN 27/04/2022 A 26/04/2023|15/08/2024 A 13/09/2024

HUENDRY DA SILVA MARTINS. 08/07/2022 A 07/07/2023|01/08/2024 A 15/08/2024

IVANI ZANQUI PEZZIN 08/01/2022 A 07/01/2023 [19/08/2024 A 02/09/2024

JESSICA FELICIO BISSA 25/07/2023 A 24/07/2024|06/08/2024 A 04/09/2024|JULIA MARIA DE ASSIS LIMA 16/11/2022 A 15/11/2023|12/08/2024 A 26/08/2024

KARLA ANDRESSABULIAN SANTOS 01/06/2023 A 31/08/2024 [05/08/2024 A 19/08/2024||LAIANIGAVA 01/06/2022 A 31/05/2023|05/08/2024 A 24/08/2024
LAIZ ROQUE ZACHE [u7/08/2088 4 16/08/2004

—|19/08/2024 A 02/09/2034
Page

Rua Angela Savernini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: adiministracaotmarilandia.es.gov.br

veneieseçDo

sn

euenos

ENIGGeegNgpq-aGe-qp-Saho-lZzeS

4

:sneido

jirnob

se

ejpuequet-mawmyrsdy

oss00y

'ajuouyen

opeussy

k

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Pág. 5

ooszorizoza

LARA CALIMAN 01/09/2022 A 31/08/2023] 15/08/2024 A 29/08/2024

LEZIANA SIMON SABADINI 01/01/2023 A 31/12/2028 19/08/2024 A 02/09/2024

LUIZA CASALI DRAGO 02/01/2023 A 01/01/2024 19/08/2024 A 02/09/2024

LARRIVABENE
MARCELA JARETA MAGALHÃES

01/01/2023 A 31/12/2023
05/088/2024 A 03/09/2024

MARGARETE NASCIMENTO MOURA. 01/01/2093 A 81/12/2023 05/08/2024 A 03/09/2024

MARIA APARECIDA DA SILVA 03/07/2023 A 02/07/2024 05/08/2024 A 03/09/2024

[MARIA DEFATIMA MOZINI ROBERTO 01/01/2023 A 31/12/2023 0110:8/2024 A 30/08/2024

MARIA DO CARMO DA SILVA 01/08/2023 A 31/07/2024 05,0%8/2024 A 03/09/2024
MATEUS RIGUETT! BADIANT 05/09/2022 A 04/09/2023. 01,0: 8/2024 A 30/08/2024

MAZOELI TOREZANL 04/07/2023 A 03/07/2024 05/08/2024 A 19/08/2024

NATALIA CHERQUE. 04/07/2023 A 03/07/2024 010: 8/2024 A 30/08/2024

PRICIANE ENTRINGER ALTOE 01/01/2023 A 31/12/2023 01/088/2024 A 30/08/2024
RAFAEL VIEIRA GONÇALVES 03/04/2023A 02/04/2024 01/08/2024 4 30/08/2024|REDINALDO MONTEIRO 04/07/2023 A 03/07/2024 05/08/2024 A 03/09/2024

TATIANA SIQUEIRA SPALENZA 01/08/2023 A 31/07/2024 19/08

Art.2º - Esta Portaria entra emvigor na data de sua publicação.

Registrada na SEMADI
Da PM.M.
Em, 26/07/2024.

Assinada por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 fab co entio
MUNICIPIO DE MARILANDIA

2eIOPIad2d 1451358

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 26 de julho de 2024.

Assinado digiimente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA-Ã22 097º Data: 29/07/2024 14:14:15

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

[O PRESENTE ATO FOIAFMADO NESTA
END DNC DESANPROE

Marefd Paier
Técnico Administrativo

8/2024 A 17/09/2024

Data de Publicação

Jordai
Coorder

Frota,

na Astore Cellim
iador/a de Patrimônio
e Combustivel C-2

Tua Angela Savergnini, 93 CEP 29725-000 - Mariândia - ES
Telefone: (27) 3724-2064 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracao(omarilandia.es.gov.br

Pagina

asso

"aNauByÕip

opeuissy

PeOcIe

seção

cN

eueuod

Enisgeegagpa-ssce-g/af-gabo-zzea

1)

:sneio

PROD

SE

Bipueque

se

munysdy